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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61809006A

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit BAT Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga “Meleq Gosnishti”, Nd. 5, H. 1, 1047,  
Paskuqan, Kamëz. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Import – eksport i mallrave të ndryshëm;  • Tregti 
ndërkombëtare; • Tregti me shumicë dhe pakicë;  • 
Distribucion dhe përfaqësim i kompanive vendase dhe të 
huaja; • Magazinim, logjistikë dhe shpërndarje mallrash; • 
Tregtim, shpërndarje dhe distribucion i pajisjeve 
diagnostikuese automotive;  • Tregtim i pajisjeve locksmith, 
programim, kodim dhe akses automotiv;  • Tregtim i smart 
keys, remotes, pajisjeve elektronike automotive dhe 
aksesorëve;  • Tregtim i pajisjeve teknologjike, elektronike 
dhe software;  • Zhvillim, implementim dhe tregtim 
software;  • Platforma online, e-commerce dhe shitje online;  
• Shërbime teknologjike dhe teknike në sektorin automotive;  
• Konsulencë teknike dhe teknologjike;  • Organizim 
trajnimesh profesionale në fushën automotive dhe 
teknologjisë;  • Import dhe distribucion i pajisjeve 
diagnostikuese, ECU, IMMO dhe tuning;  • Çdo aktivitet 
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tjetër tregtar dhe ekonomik të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.  
Përparim Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2026 Deri: 21/08/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Përparim Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “BAT DISTRIBUTION”
E-Mail: perparimhalilaj.ph@gmail.com  
Telefon: +44755597670300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-613460-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72236F-D1CF-4B62-BA04-382CD0A7969C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E2ECE-7A09-4547-A239-92922DC663E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C135DE5-03C1-4FF8-B8DA-E67807FF82C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C135DE5-03C1-4FF8-B8DA-E67807FF82C6
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